
采购清单

采购单位 米脂县林业局 备案函号 ZCSP-米脂县-2026-00020

项目名称 米脂县2021—2022年度国土绿化巩固提升项目作业设计服务采购

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 1,949,696.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
工程设计
服务

米脂县
2021-2022
年度国土
绿化巩固
提升项目
作业设计
服务采购

1,949,696
.00

1 项
1,949,696

.00

作业设计成果包含该项
目的概算表、设计文
本、设计图纸、矢量数
据库等，达到国家、行
业验收标准。

2

3

4

5


